
https://www.pasiula.lt/pid-864630/electrolux-koeap31wt-orkaite.html

ELECTROLUX KOEAP31WT Orkaitė
Orkaitės energijos efektyvumo klasė: A
Talpa: 71 l.
Spalva: Juoda
Maisto gaminimo režimai: apatinis šildymas, ventiliatorius +
šildytuvas, grilis (40) + apatinis šildymas, grilis + apatinis
šildymas, grilis + ventiliatorius (keisti), karštas oras (40 +
ventiliatorius (30 ° C), karštas oras (50) + ventiliatorius +
oras, karštas oras (70) ) + apatinis šildymas, karšto oro
cirkuliacija.
Temperatūra 30°C-300°C.
Preciziškas gaminimas su maisto termometru - maisto
termometras suteikia galimybę kaskart
pasiekti džiuginančių rezultatų. Maisto vidinė
temperatūra matuojama tiksliai, todėl nesunkiai
kontroliuojamas visas gaminimo procesas. O patiekalui
pasiekus pageidaujamą temperatūrą, kepimo programa
sustabdoma.
„Connected Cooking“. Nuotoliniu būdu nustatykite
orkaitės veikimo trukmę ir temperatūrą. Galite patogiai
valdyti gaminimo procesą net nebūdami virtuvėje!
Spalvotas lietimu valdomas ekranėlis informuoja apie 3
dažniausiai
naudojamas programas ir leidžia jas pasirinkti, todėl
nereikės gaišti laiko jų
ieškant – trumpesnis kelias iki skaniausių patiekalų.
Pirolizinis valymas ilgalaikiam žvilgesiui - Dėka pirolizinio
valymo funkcijos, idealią švarą orkaitėje palaikyti
nesunku. Ši savaiminio išsivalymo funkcija įkaitina orkaitę
iki tokios
temperatūros, kurioje riebalai ir kiti maisto likučiai virsta
pelenais. Jums tereikia
šluoste išvalyti apačią – vos kelios akimirkos spindesiui
pasiekti.
Integruojama nepriklausoma orkaitė
Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu
Orkaitės ertmė su 3 kepimo lygiais
Greito orkaitės įkaitinimo funkcija
Mėsos termometras
Pirolitinis savaiminis išsivalymas
Valymo priminimas
VelvetClosing® visada švelniai užsidarančios durelės
Automatinis temperatūros pasiūlymas
Dažnai naudojamų orkaitės nustatymų atminties funkcija
Automatinės programos pagal svorį
Elektroninis temperatūros reguliavimas
Laiko pratęsimo funkcija
Vaikų apsaugos funkcija
Liekamojo karščio indikacija
Saugumo funkcija, automatiškai išjungianti orkaitę
Matmenys(AxPxG): 59.4x59.5x56.7 cm
Garantija: 2 metai


